
Resultat fra 31.01.015 Team Varde

Dommere
Jytte Kruse Pure breed junior og Rare Variety
Anniken Kjærnet Pure breed senior og Clipped
Cathrine Slangerup Juvenile
Camilla Hansen Pet

Juniorer

Self AOC

BIRj, Cert: Rodbedes Smoothie, Red ejer: Peter Sørensen
BIRj-R, Cert: Rodbedes Frk. Sørensen, Red ejer: Peter Sørensen

NonSelf

BIRj, Cert: Bauns Little Drops of Silver, Agouti Silver ejer: Marianne Baun
BIRj-R, Cert: Gizmos Sniffi, Agouti Lemon ejer: Anitta Fangel Gajhede

NonSelf AOV

BIRj: Enggrisens Mandrake, Roan Red ejer: Cecilie Drobek

Crested

BIRj, Cert: Vichen's Havana, Agouti Orange ejer: Vicki Kallesøe
BIRj-R, Cert: Bauns Silver Gin, Agouti Silver ejer: Marianne Baun

Teddy
BIRj, Cert: Hegnsholts Wanna be a Silver ejer: Torben johansen

Skinny
BIRj, Cert: Mamuts Delusio ejer: Berit Damm Jensen
BIRj-R, Cert: Pixielands Iron Mann ejer: Pouline Grosbøl
Cert: Mamuts Nube Nera ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Pixielands Kamille ejer: Pouline Grosbøl
Cert: Mamuts Sorento ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Piggy's In Love ejer: Ania Wollerup

Longhair, Other
BIRj, Cert: O'Dells Teseo, Sheltie ejer: Jane Larsen
BIRj-R, Cert: Harmonie von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
Cert: Jefferson's Ask, Coronet ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Micarima's Quark, Sheltie ejer: Mai-Britt Andersen

Longhair, Rough
BIRj, Cert: Buster von Dream, Texel ejer: Annette Gregersen
BIRj-R, Cert: Sweetboy von Dream, Texel ejer: Malene Guldhammer Byrrelsen
Cert: Sitanes Sigurd, Texel ejer: Annette Gregersen
Cert: Sitanes Selma, Merino ejer: Malene Guldhammer Byrrelsen

Rare Variety Shorthair
BIRj, Cert: Saagers Unique, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BIRj-R, Cert: Niffer's Tikka Masala, Tan Slate ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Saagers Wunder, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

Rare Variety Other
BIRj, Cert: Bøgebo's Katja, CH teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

Juniorer



BIS Junior Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Mamuts Delusio, Skinny ejer: Berit Damm Jensen
BISj 2: Buster von Dream, Texel ejer: Annette Gregersen
BISj 3: Baun's Little Drops of Silver, Agouti Silver ejer: Marianne Baun
BISj 4: O'Dells Teseo, Sheltie ejer: Jane Larsen

RV BIS Junior Finale
BISj 1: Saagers Unique, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

Bedste ustandardiseret: Niffer's Maya Vera, Californian Red/black ejer: Anette Pedersen

Seniorer

Self
BIR, Cert: Snowgirl von Harlekin, PE White ejer: Vicki Kallesøe
BIR-R, Cert: Carismas Cause and Effekt, Black ejer: Tina Jensen

Self AOC
BIR, Cert: Albérs Billy Bee, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen
BIR-R, Cert: Junimas Paloma, DE White ejer: Natascha Wilken
Cert: Isfuglens Maxine, DE Golden ejer: Camilla Hansen
Cert: Macho vom Tenderingsee, DE Golden ejer: Jens Ejnar Sørensen
Cert: Junimas Limbo, DE White ejer: Natascha Wilken
Cert: Albérs Princesse Tam Tam, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen
Cert: Albérs By Burin, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen
Cert: Severins Safira, Saffron ejer: Natascha Wilken
Cert: Wesley vom Tenderingsee, DE Golden ejer: Jens Ejnar Sørensen
Cert: Albérs Marco Tozzi, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen

Nonself
BIR, Cert: Jaffa's Princess of Rick, Agouti Silver ejer: Marianne Baun
BIR-R, Cert: Saagers Raider, Solid Agouti Orange ejer: Marianne Saager
Cert: Taaltje vom Friesendeich, Agouti Silver ejer: Annette Kruse Iversen
Cert: Baun's Tinkerbell, Agouti Silver ejer: Marianne Baun
Cert: Jaffa's Sam, Agouti Silver ejer: Marianne Baun
Cert: Maya von Henrichenburg, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
Cert: David Bowie von Fredslund, Solid Agouti Lemon ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: Saagers Orion, Solid Agouti Orange ejer: Marianne Saager

Nonself AOV
BIR, Cert: Esteban Ask, Roan DE Golden ejer: Jonas Mejlvang
BIR-R, Cert: Niffer's Nice, Fox Black ejer: Trine Pedersen
Cert: Niffer's Foxy Fenella, Fox Black ejer: Trine Pedersen

Crested
BIR, Cert: Carismas Black Temptation, Black ejer: Pernille Yde Sørensen
BIR-R, Cert: Bøgebo's Dalton, Tricolour ejer: Rose-Marie Sørensen
Cert: Vichen's Yngling, PE White ejer: Vicki Kallesøe
Cert: Oktober's Volim Te, Agouti Silver ejer: Marianne Baun
Cert: Ethanol Von Fredslund, Agouti Silver ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: Oktober's Velasco, Solid Agouti Lemon ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: Cleo's Charmander, Agouti Orange ejer: Annette Kruse Iversen

Satin
BIR, Cert: Rodbedes Theodora, Red ejer: Peter Sørensen
BIR-R, Cert: Micarima's Jasmin, PE Golden ejer: Ricki Andersen
Cert: Isfuglens Satin Boy, PE Golden ejer: Ricki Andersen

Abyssinian



BIR, Cert: Manuel Neuer von Nitouche ejer: Jytte Kruse

Rex
BIR, Cert: Caviecares Cain ejer: Mikkel Andersen

Teddy
BIR, Cert: Guldmanns Angeldust of Silver ejer: Torben Johansen
BIR-R, Cert: 4-ever Creme Brulee ejer: Anne Iversen
Cert: Hegnholts Kandis ejer: Loa Johansen
Cert: 4-ever Aquadonna ejer: Anne Iversen
Cert: Guldmanns Bright ocean of Silver ejer: Torben Johansen

Skinny
BIR, Cert: Mamuts Beagle Boy jr. ejer: Berit Damm Jensen
BIR-R, Cert: Mamuts Drago ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Mamuts Mario ejer: Pouline Grosbøl
Cert: Mamuts Napoleon ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Mamuts Dimo ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Weidemanns James Brown ejer: Veronica Benitez Martinez
Cert: Twinky's Kokos Lakrids ejer: Tina Jensen
Cert: Waterdeep's Scrotum ejer: Pouline Grosbøl
Cert: Pixielands Tutankhamon ejer: Pouline Grosbøl
Cert: Mamuts Balena Nera ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Líska Naked od Pikaska ejer: Pouline Grosbøl

Longhair, Other
BIR, Cert: Micarima's Kiara, Sheltie ejer: Mai-Britt Andersen

Longhair, Rough
BIR, Cert: Rocky von Gedebjerg, Merino ejer: Mai-Britt Andersen

Rare Variety, Shorthair
BIR, Cert: Saagers Old Faithfull, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BIR-R, Cert: Highlander's Xenon, Argente White/beige ejer: Marianne Gravgaard
Cert: Beloxis Amadela, PE Cream ejer: Camilla Hansen
Cert: Gizmos Lillebror, Crested Argente White/Lilac ejer: Marianne Gravgaard
Cert: Highlander's Aurora, Argente Saffron/beige ejer: Marianne Gravgaard
Cert: Zokratez Choko Babe, Crested Agouti Buff ejer: Vicki Kallesøe
Cert: Highlander's Adaaran, Crested Solid Argente White/Beige ejer: Marianne Gravgaard
Cert: Highlander's Little Drummerboy, Satin Tan Slate ejer: Cecilie Drobek

Rare Variety, Other
BIR, Cert: Little Friends Holly, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen
BIR-R, Cert: Anastasia, CH-Teddy ejer: Camilla Rasmussen

Clipped
BC, Cert: O'Dells Solo, Sheltie ejer: Jane Larsen
Cert: Micarima's Mufasa, Sheltie ejer: Mai-Britt Andersen

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Mamuts Beagle Boy jr., Skinny ejer: Berit Damm Jensen
BIS 2: Guldmanns Angeldust of Silver, Teddy ejer: Torben Johansen
BIS 3: Albérs Billy Bee, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen
BIS 4: 4-ever Creme Brulee, Teddy ejer: Anne Iversen
BIS 5: Snowgirl von Harlekin, PE White ejer: Vicki Kallesøe
BIS 6: Rodbedes Theodora, Satin Red ejer: Peter Sørensen

BIS RV Finale
BIS Rare Variety Finale 



BIS 1 + Bedste A dyr: Saagers Old Faithfull, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BIS 2: Little Friends Holly, CH Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

Best unstardardised
Niffer's Maya Nelli, Californian Red/Black ejer: Anette Pedersen

Bedste Opdrættergrupppe PB
Albérs Lilacs ejer: Susanne Albér Christensen

Bedste Opdrættergrupppe RV/Ustd.
Niffer's Californian damer ejer: Anette Pedersen

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Cert: Saagers Veronica ejer: Sasha Saager
Cert: Halleluja von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund
Cert: Gurli Gris von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund
Cert: Bo-a's Tigerøje ejer: Ronja Nellemann Baun

BIS Juvenile Junior Finale
BIS 1: Bo-a's Tigerøje ejer: Ronja Nellemann Baun
Bedste Adyr: Halleluja von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund

Senior

Klassevindere
Cert: Saagers Theodora ejer: Sasha Saager
Cert: Amadeus Piratos ejer: Lærke Bech
Cert: Spold's Steffen Sejereje ejer: Freja Nellemann Baun
Cert: Chicca Rex Yamina Van Barnim ejer: Casper Andersen
Cert: Saagers Pilu ejer: Sasha Saager
Cert: Pixieland Stardust ejer: Laura Elsner Fredslund
Cert: Bøgebo's Pretty Pearl ejer: Cassandra Cosworth
Cert: Bøgebo's Montgomery ejer: Camilla Rasmussen
Cert: Vichen's Toplight ejer: Eja Kallesøe
Cert: LUX Krumme ejer: Sarah Elsner Fredslund
Cert: Jessie ejer: Maria Henrichsen
Cert: Vichen's Hubertus ejer: Ian Kallesøe

BIS Juvenile Senior Finale
BIS 1: LUX Krumme ejer: Sarah Elsner Fredslund
BIS 2 + Bedste Adyr: Saagers Theodora ejer: Sasha Saager
BIS 3: Bøgebo's Pretty Pearl ejer: Cassandra Cosworth

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Cert: Cavy Cats To Butch To Be A Bitch ejer: Freja Nellemann Baun
Cert: Parkens Mendosa ejer: Cathrine Slangerup
Cert: Cleo's Graciøse Grace ejer: Henriette Højen
Cert: Cleo's Adelige Audrey ejer: Annette Kruse Iversen



Cert: Rodbedes Crunche Radish ejer: Peter Sørensen
Cert: Timon Van Barnim ejer: Casper Andersen
Cert: Bo-a's Dexter ejer: Rene Holst Sørensen
Cert: Bo-a's Bønne ejer: Malene Guldhammer Byrresen
Cert: Junimas Bamse ejer: Cathrine Slangerup

BIS Pet Junior Finale
BISj 1: Junimas Bamse ejer: Cathrine Slangerup
BISj 2 + Bedste A dyr: Parkens Mendosa ejer: Cathrine Slangerup

Seniorer

Klassevindere
Cert: Cornelia Marie ejer: Henriette Højen
Cert: Kahlua von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Gaffa von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Rodbedes Hr. Nielsson ejer: Peter Sørensen
Cert: Julle von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Silkes Amina ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Silkes Bertram ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Mr. Big ejer: Trine Pedersen
Cert: Zeilers Asta ejer: Cecilie Drobek
Cert: Dunder ejer: Anitta Fangel Gajhede
Cert: Esteban Ask ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Niffer's Ferrari ejer: Anitta Fangel Gajhede
Cert: Silkes Unika ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Dueholms Perla ejer: Tine Vestby Hvid
Cert: Vichen's Hubertus ejer: Vicki Kallesøe

BIS Pet Senior Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Esteban Ask ejer: Jonas Mejlvang
BIS 2: Gaffa von Bling ejer: Stine Ravn
BIS 3: Silkes Unika ejer: Pernille Yde Sørensen

Bedste opdrættergruppe: 


